《关于<2021 年度利润分配预案>的议案》；公司于 2022 年 6 月 3 日

披露了《2021 年度权益分派实施公告》（公告编号：2022-047），公司

以分红派息股权登记日的总股本为基数，向全体股东每 10 股派发现

金股利 7.5 元人民币（含税），以资本公积金向全体股东每 10 股转增

2 股。本次权益分派股权登记日为：2022 年 6 月 10 日；除权除息日

为：2022 年 6 月 13 日。

截至本公告披露日，公司 2021 年度权益分派已实施完毕。

2、回购股份价格上限调整结果

公司回购股份价格上限由 42 元/股调整为 34.38 元/股。具体计算

公式如下：

调整后的回购股份价格上限=[（调整前的回购价格上限-现金红

利）+配（新）股价格×流通股份变动比例]÷（1+流通股份变动比例）

因此，调整后的回购股份价格上限=[(42-0.75)+0]÷（1+0.2）

=34.375 ≈ 34.38 元/股（保留两位小数）

四、预计回购完成后公司股权结构的变动情况

1、按回购金额下限 25,000 万元、回购价格上限每股 34.38 元进

行测算，预计回购股份数量约为 7,271,670 股，占公司目前已发行总

股本的 1.1026%。以截至 2022 年 6 月 13 日公司股本结构为基数，假

设本次回购股份用于员工持股计划及/或股权激励并全部锁定，预计

公司股本结构变化情况如下：

股份性质

本次回购前
增减变动

（股）

本次回购后

股份数量

（股）

占总股本比

例（%）

股份数量

（股）

占总股本比

例（%）

有限售条件

股份
181,825,247 27.57 +7,271,670 189,096,917 28.67

无限售条件

股份
477,687,738 72.43 -7,271,670 470,416,068 71.33

总股本 659,512,985 100.00 0 659,512,985 100.00

注：上述变动情况仅为根据回购金额下限和回购价格上限的测算结果，暂未考虑其他因

素影响，具体回购股份数量以回购期限届满时实际回购的股份数量为准。

2、按回购金额上限 50,000 万元、回购价格上限每股 34.38 元进

行测算，预计回购股份数量约为 14,543,339 股，占公司目前已发行总

股本的 2.2052%。以截至 2022 年 6 月 13 日公司股本结构为基数，假

设本次回购股份用于员工持股计划及/或股权激励并全部锁定，预计

公司股本结构变化情况如下：

股份性质

本次回购前
增减变动

（股）

本次回购后

股份数量

（股）

占总股本比

例（%）

股份数量

（股）

占总股本比

例（%）

有限售条件

股份
181,825,247 27.57 +14,543,339 196,368,586 29.77

无限售条件

股份
477,687,738 72.43 -14,543,339 463,144,399 70.23

总股本 659,512,985 100.00 0 659,512,985 100.00

注：上述变动情况仅为根据回购金额上限和回购价格上限的测算结果，暂未考虑其他因

素影响，具体回购股份数量以回购期限届满时实际回购的股份数量为准。

除上述调整外，公司本次回购方案其他内容保持不变。

公司在回购期间将根据相关法律、法规的规定及时履行信息披露

义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

英科医疗科技股份有限公司

董  事  会

2022 年 6 月 14 日